agenot-found.or type unknown

Descrigdo

Aplicagao

Especificagbes

VW TL 774-]

Tipicas

Densidade a 15 °C, kg/I

indice de Refracgdo 20 °C

pH - 33% na agua

Alcalinidade de reserva, ml

Ponto de cristalizagdo: 33 vol%, °C
Ponto de cristalizagdo: 40 vol%, °C

Ponto de cristalizagdo: 50 vol%, °C

Informagoes sobre o produto
15-07-2025

1,143
1,440
8,4
5,7
-17

-36




